Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, segunda-feira, 24 de setembro de 2018 DOEL/Edição Nº018

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                1

OFICIO Nº 09/2018

Comissão Permanente de Educação, Saúde,
Obras e Serviços Públicos - CESOSP

Ao Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Boituva
Rua Vereador Olímpio de Barros, nº 100
Jardim Oreana, Boituva/SP, 18550-000

Venho através deste, solicitar uso do Plenário do
Legislativo no dia 26 de Setembro de 2018, a partir
das 19:00 horas, para realização de Audiência
Pública, Projeto de Lei Complementar n.º 014/2018
Executivo.

Assunto: Dispõe sobre alteração do Anexo I da Lei
Complementar n.º 2169/2011, mapa de ocupação
do solo em área que especifica.

Solicita, também, que o sistema da captura de
imagem e áudio esteja disponível, bem como a
devida transmissão AO VIVO pela internet pelo perfil
do Youtube da Câmara de Boituva.

Peço a gentileza de informar os demais Vereadores
desta casa de Lei, a população do Bairro Santa
Adélia, Setor de Planejamento Urbano da Prefeitura
Municipal de Boituva e o Empreendedor do Projeto.

Agradecemos.

Boituva, 24 de Setembro de 2018.

Aparecida do Carmo Góes Cardoso
Vereadora - Presidente

Sidnei Bom
Presidente da Câmara

Pedro Teodoro Filho
Primeiro Secretário

Publicado e registrado na Secretaria da Câmara, na
data supra.

E X P E D I E N T E

Lei Municipal n.º 1.075, de 09/06/2009
Distribuição Gratuita

Presidente: Sidnei Bom
Secretário Geral: Luiz Carlos Paes Vieira
Editoração: João Victor Ferreira, Adilson Leandro

Endereço Eletrônico:
http://www.camaraboituva.sp.gov.br/Servico/Downl
oad.aspx?id=14494&ano=2018-
E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3T6D1W6F7R8V3A0
		2018-09-24T16:31:42-0300